RFQ 2963 — Questions & Answers

(Answers in red)

Can you please provide the manufacturer part number?
There is no part number as this is a request for the manufacturing of steel structures per
the specifications provided.

Can you provide all the reference/fab drawings and the scope falls within our fabrication
capabilities, I believe we can still design the structure. However, matching all the
connections exactly to their drawings can sometimes be challenging. Can you get us the
fabrication drawings for the existing structure? We will need to see these in order to
design the add on.

Drawings and additional details have been provided via amendment one.

I ask for one week extension on the closing date of this RFQ 2963 - Herron Substation
Steel.
This has been granted via amendment 1.

Is this RFQ for a new substation, or is it an addition to an existing?
This RFQ is for an addition to an existing station.



